令和３年５月６日

 保護者 様

                       ふじみ野市立大井小学校

                       校 長  朝倉 美由紀

引き渡し訓練の延期について（お知らせ）

 薫風の候、保護者の皆様には、日頃より本校教育活動にご理解ご協力をいただ

き心より感謝申し上げます。

 さて、感染状況及びまん延防止等重点措置の適用状況等を鑑み検討した結果、

引き渡し訓練について、下記のとおりといたします。

 ご都合をつけて引き渡し訓練への参加を予定してくださった保護者の皆様に

おかれましては、計画の変更についてお詫びするとともに、ご理解いただきます

ようお願いいたします。

               記

１ 引き渡し訓練（５月１５日）については延期とする。

２ 延期期日 １１月６日（土）校内音楽会を公開する予定の日

３ ５月１５日（土）の予定

       土曜授業として３時間目までの授業を実施

       通常の下校

       下校開始は、１１時４５分頃